
MINISTRIA E SHENDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT

Rr. Lord Bajron, Laprake, Tirane, Tel&Fax. +355 4 2389927, 2389900
qktgj@shendetesia.gov.al

Nr.______Prot Tiranë, më____ /_____2018

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”- Tiranë

Lënda: Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik (ku të gjitha kushtet janë
të përcaktuara) për Blerje, Qese gjaku , Filtra deleukocitare sisteme transfuzioni,
“Sete për OrbiSac system, SpectraOptia për plazma-apheresis sistemin Mirasol
,ndare ne 3 lote.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

Emri Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut

Adresa Rruga Lord Bajron Laprake

Tel/Fax 00 355 4 23 89 9 00 \927

E-mail qktgj@shendetesia.gov.al

Faqja ne Internet qktgj.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur me mjete elektronike- mallra –
Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje, Qese gjaku , Filtra deleukocitare sisteme
transfuzioni, “Sete për OrbiSac system, SpectraOptia për plazma-apheresis sistemin Mirasol ,
ndare ne 3 lote.

Lot. 1 “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut”



Lot .2 “Blerje Filtra Delekoucitare dhe Sisteme Transfuzioni”

Lot. 3 “Sete për OrbiSac system, SpectraOptia për plazma-apheresis sistemin Mirasol për
inaktivizimin viral të produkteve të gjakut dhe aksesoret ngjitës për TSCD II”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit__________________________

5. Fondi limit ne total i marreveshjes kuader per 12 muaj eshte 86 861 580 (tetedhjete e
gjashte milion e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind e tetedhjete)leke pa TVSH.

Lot. 1 “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” me fond limit 26 054 500 (njezet e
gjashte milion e pesedhjete e kater mije e peseqind) leke pa TVSH, (parashikuar per 12 muaj
nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader)

Lot .2 “Blerje Filtra Delekoucitare dhe Sisteme Transfuzioni” me fond limit 10 079 080 (dhjete
milion e shtatedhjete e nente mije e tetedhjete)leke pa TVSH, (parashikuar per 12 muaj nga
data e lidhjes se Marreveshjes Kuader)

Lot. 3 “Sete për OrbiSac system, SpectraOptia për plazma-apheresis sistemin Mirasol për
inaktivizimin viral të produkteve të gjakut dhe aksesoret ngjitës për TSCD II” me fond limit 50
728 000 (pesedhjete milion e shtateqind e njezet e tete mije)leke pa TVSH, (parashikuar per 12
muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader)

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____
Data 12.02.2018
Ora 11:00 vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______

Data 12.02.2018
Ora 11:00 vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Valbona (Doçi) Tahiraj

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

